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Ilmastopolitiikan pyöreä pöytä; toimintatavat ja 

kokoonpano 

Puheenjohtajisto, jäsenet, asiantuntijat ja muut tahot 

 Ilmastopolitiikan pyöreän pöydän puheenjohtajana toimii pääministeri Sanna Marin ja 

varapuheenjohtajina ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen, 

valtiovarainministeri Katri Kulmuni sekä nuorten ilmastodelegaatti Sara Nyman 

Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry:stä ja toimitusjohtaja Jouni Keronen 

Climate Leadership Coalition ry:stä. 

 Pyöreän pöydän jäseniksi on nimetty 20 eri tahon edustajaa. Varajäseniä heille ei 

ole nimetty. 

 Pyöreään pöytään on nimetty kolme pysyvää asiantuntijatahoa. Asiantuntijatahojen 

edustajat voivat vaihdella kokouksessa käsiteltävän aiheen mukaan. 

 Kokouksiin voidaan kutsua myös muita asiantuntijoita ja sidosryhmiä käsiteltävän 

asian mukaan. Tarkoitus on kuulla laajasti eri tahoja ja järjestää myös tilaisuuksia, 

jotka mahdollistavat laajemman osallistumisen. 

 Koska pyöreän pöydän työ kytkeytyy suoraan ilmasto- ja energiapolitiikan 

ministerityöryhmän työhön, on tarpeen, että ministerityöryhmän ministerit voivat 

osallistua kokouksiin. Osallistuminen on tarpeen erityisesti silloin, kun ko. ministerin 

alaan kuuluvia asioita käsitellään pyöreässä pöydässä. 

Työskentelytavat ja raportointi 
 Kokouksissa noudatetaan ns. Chatham house –sääntöjä, jolloin keskustelut voidaan 

käydä sillä tavoin luottamuksellisina, että kenenkään puheenvuoroja ei siteerata 

suoraan. 

 Sama koskee raportointia ja viestintää. Kokouksista on tärkeää raportoida ja viestiä, 

mutta se tehdään em. periaatetta noudattaen.  

 Ilmasto- ja energiapolitiikan ministerityöryhmälle raportoidaan säännöllisesti pyöreän 

pöydän keskusteluista ja kestävän kehityksen toimikunta pidetään tietoisena pyöreän 

pöydän työstä. 

Viestintä pyöreän pöydän kokouksista 

 Ilmastopolitiikan pyöreän pöydän viestinnässä pyritään avoimuuteen. Kokoukset 
käydään kuitenkin Chatham house –periaatteella, ja jäsenten on tärkeää huomioida 
tämä myös omassa viestinnässään. Kokouksista voi esim. twiitata yleisellä tasolla, 
mutta ei suoria sitaatteja toisten puheenvuoroista. 

 Kokouksista viestitään ennakkoon tiedotteella/verkkosivuilla. Pyöreän pöydän 
verkkosivut ovat osoitteessa ym.fi/ilmastopolitiikanpyoreapoyta. 

 Kokouksista tarjotaan kuvia vapaaseen käyttöön Valtioneuvoston Flickrissä 

 Kokouksen päätyttyä antia summataan myös haastatteluvideolla (ensimmäisestä 
kokouksesta haastateltavina varapuheenjohtajat Sara Nyman ja Jouni Keronen) 

 Viestinnässä käytössä hashtagit #hiilineutraali2035 ja #ilmastonpyöreäpöytä 
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Ilmastopolitiikan pyöreän pöydän kokoonpano 

Puheenjohtaja:       
Pääministeri Sanna Marin 

Varapuheenjohtajat:     
Ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen 
Valtiovarainministeri Katri Kulmuni 
Nuorten ilmastodelegaatti Sara Nyman, Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi 
ry      
Toimitusjohtaja Jouni Keronen, Climate Leadership Coalition ry 

Jäsenet:   
Iin kunnanjohtaja Ari Alatossava, Hinku-kunnat 
Puheenjohtaja Jarkko Eloranta, Suomen ammattiliittojen keskusjärjestö SAK ry 
Puheenjohtaja Sture Fjäder, Akava ry 
Puheenjohtaja Laura Hildén, Nuorten Agenda 2030 -ryhmä 
Toimitusjohtaja Jyri Häkämies, Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
Toimitusjohtaja Timo Jaatinen, Metsäteollisuus ry 
Saamelaiskäräjien puheenjohtaja Tuomas Aslak Juuso 
Toimitusjohtaja Mari Kiviniemi, Kaupan liitto ry 
Vaikuttamistyön johtaja Rilli Lappalainen, Finnish Development NGOs Fingo ry 
(Suomalaiset kehitysjärjestöt) 
Toimitusjohtaja Jukka Leskelä, Energiateollisuus ry 
Toiminnanjohtaja Päivi Lundvall, Suomen luonnonsuojeluliitto ry 
Puheenjohtaja Juha Marttila, Maa- ja metsätaloustuottajien Keskusliitto MTK ry 
Kehittämispäällikkö Salka Orivuori, Marttaliitto ry 
Puheenjohtaja Antti Palola, Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry 
Varatoimitusjohtaja Timo Reina, Suomen Kuntaliitto 
Toimitusjohtaja Suvi Rihtniemi, Helsingin seudun liikenne HSL 
Pääsihteeri Liisa Rohweder, WWF Suomi 
Ekonomisti Sampo Seppänen, Suomen yrittäjät ry 
Johtaja Helena Soimakallio, Teknologiateollisuus ry 
Vaikuttamistyön ja neuvonnan tiiminvetäjä Tiina Vyyryläinen, Kuluttajaliitto-
Konsumentförbundet ry 

Asiantuntijatahot:  
Tutkimusprofessori Hannele Korhonen, Suomen ilmastopaneeli 
Professori Eeva Furman, Kestävyyspaneeli 
Hiilineutraali kiertotalous -teeman vetäjä Mari Pantsar, Sitra 

 
 

 


